INDICAÇÃO Nº 00325/2009
Solicita pavimentação asfáltica na Rua João Matheus de Barros, São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica na Rua João Matheus de Barros, São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação justifica-se uma vez que a referida via pública conta com um grande fluxo de veículos, já que liga São João Velho á área central do Distrito de São João Novo.

Saliento que várias empresas estão localizadas na referida via pública, sendo justo e necessário que o benefício da pavimentação asfáltica leve maior conforto àquela Comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00372/2009